



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนราศรี หมู่ที่ ๒ ตำบลนาคำ - ตำบลศรีสุขสำราญ อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนราศรี หมู่ที่ ๒ ตำบลนาคำ - ตำบลศรีสุขสำราญ อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนราศรี หมู่ที่ ๒ ตำบลนาคำ - ตำบลศรีสุขสำราญ อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดรุ่งอรุณวิศวกรรมโยธา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนราศรี หมู่ที่ ๒ ตำบลนาคำ - ตำบลศรีสุขสำราญ อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F) งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง
ลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๔๐.๐๐ ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2566
เป็นเงิน ๕๐๑,๖๑๑.๔๓ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์)
แบ่งเป็น ๑ จวดงาน ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวัชร พิมพิศ	นายช่างโยธาอาวุโส
๗.๒ นายพจนาน พาที	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นายเดชพล ตาลสุก	นายช่างโยธาชำนาญงาน


นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

เห็นชอบ

(นายบวร ชื่นอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิริศ นาคชนม)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง

26 พ.ค. 66

(นายธาดา พรหมเสนาฯ อ.สงอนคร)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพนพล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

28 พ.ค. 66

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ตำบลนาคำ - ตำบลศรีสุขสำราญ อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 840.00 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคาเมื่อ 8 พฤษภาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 32.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานกรุยทาง ถากป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	896.00	1.76	1,576.96	1.3624	2.40	2,148.45
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	542.06	22,766.52	1.3624	738.50	31,017.11
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	840.00	383.60	322,224.00	1.3624	522.62	438,997.98
	- งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	ม.	12.00	231.94	2,783.28	1.3624	316.00	3,791.94
	- งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	66.00	128.31	8,468.46	1.3624	174.81	11,537.43
	- งานรอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	ม.	140.00	44.49	6,228.60	1.3624	60.61	8,485.84
	- งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	11.20	128.07	1,434.38	1.3624	174.48	1,954.20
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
แบ่งเป็น 1 งานรวม ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน (ห้าแสนหนึ่งพันหก ร้อยสิบแปด บาทสี่สิบสามสตางค์) TOTAL								501,611.43
ราคากลาง								501,611.43

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

368,182.20

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

เงินล่วงหน้า

0.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้

6.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชร พิมพ์คช)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพจนาล พาที)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเดชพล ตาลสุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน